檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張雅雯

電話：06-2991111#1063

傳真：06-2982507

電子信箱：cyw7412@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國104年7月28日

發文字號：府人考字第1040728810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「臺南市政府真人圖書館」線上服務整合平台自即日起正

式上線開放借閱，請查照並轉知所屬踴躍參與借閱活動。

說明：

一、本府104年4月17日府人考字第1040352119號函諒達。

二、為成立本府真人圖書館，業向本府各機關招募真人館藏，

並於本府公務入口網（網址：http://login.tainan.gov.

tw）建置「臺南市政府真人圖書館」線上服務整合平台完

竣，於該平台公開真人館藏資訊並進行線上借閱登記，請

鼓勵所屬同仁踴躍前往該平台閱覽並參與借閱活動；另為

豐富館藏，請各一級機關（單位）及區公所持續推薦並鼓

勵同仁擔任真人圖書，並將推薦表免備文逕送本府人事處

彙辦，將視推薦情形不定期更新館藏資訊，供同仁瀏覽借

閱。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2015-07-28
09:54:53